
Nordisk Dæk Import China ApS

Merkurvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 46 82 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Dæk Import China ApS
Merkurvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 34 46 82 49
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Bestyrelse

Benny Kristensen, formand
Anja Kristensen
René Kristensen

Direktion

René Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber indregistreret i Kina. Datterselskabets aktivitet består af engroshandel med dæk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 5.792.587, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 14.586.634.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-2.500	0
Bruttoresultat		-2.500	0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-5.794.668	-2.572.083
Finansielle indtægter	1	5.271	5.402
Resultat før skat		-5.791.897	-2.566.681
Skat af årets resultat	2	-690	992
Årets resultat		-5.792.587	-2.565.689

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-5.792.587	-2.565.689
		-5.792.587	-2.565.689

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	14.360.546	21.280.498
Finansielle anlægsaktiver		14.360.546	21.280.498
Anlægsaktiver		14.360.546	21.280.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.963	173.802
Udskudt skatteaktiv	4	0	80
Tilgodehavender		175.963	173.882
Likvide beholdninger		50.125	50.125
Omsætningsaktiver		226.088	224.007
Aktiver		14.586.634	21.504.505
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		14.496.634	21.414.505
Egenkapital	5	14.586.634	21.504.505
Passiver		14.586.634	21.504.505
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.271	5.402
	5.271	5.402
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	610	1.269
Årets udskudte skat	0	-80
Regulering af skat vedrørende tidligere år	80	-2.181
	690	-992
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. juli	35.752.547	28.832.595
Kostpris 30. juni	35.752.547	28.832.595
Værdireguleringer 1. juli	-14.472.049	-9.064.261
Valutakursregulering	-1.125.284	4.084.247
Årets resultat	-5.794.668	-2.572.083
Værdireguleringer 30. juni	-21.392.001	-7.552.097
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	14.360.546	21.280.498

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NDI Tire (Qingdao) Co., Ltd.	Kina	31.412.935	100%	14.360.546	-5.794.668

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-80
Overført til udskudt skatteaktiv	0	80
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	80
Regnskabsmæssig værdi	0	80

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	90.000	21.414.505	21.504.505
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-1.125.284	-1.125.284
Årets resultat	0	-5.792.587	-5.792.587
Egenkapital 30. juni	90.000	14.496.634	14.586.634

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital 1. juli	90.000	90.000	90.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	10.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	90.000	90.000	90.000	90.000

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
